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Znak sprawy ZP/23/MGW/2017


Katowice, dnia 16 listopada 2017 r. 
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym Nr ZP/23/MGW/2017 na roboty budowlane pn. Budowa kotłowni parowej w przybudówce budynku dawnej maszynowni Szybu Carnall w ramach projektu „Rewitalizacja i udostępnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska” złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytanie następującej treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:
PYTANIE Nr 1 

Proszę o informację czy dokumentacja wykonawcza  uzgodniona była z Konserwatorem Zabytków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1 
Projekt został uzgodniony z konserwatorem zabytków. Została  zaakceptowana zmiana sposobu użytkowana budynku, która wiąże się z rozbiórka pomieszczeń biurowo-warsztatowych.
PYTANIE Nr 2 

Czy Konserwator Zabytków wyraża zgodę na rozbiórkę pomieszczeń biurowo- warsztatowych i na zmianę użytkowania tych pomieszczeń na kotłownię parową
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2 

Projekt został uzgodniony z konserwatorem zabytków. Została zaakceptowana zmiana sposobu użytkowana budynku, która wiąże się z rozbiórka pomieszczeń biurowo-warsztatowych. 

PYTANIE Nr 3 

Czy jest zgoda o Konserwatora Zabytków na zajęcie pomieszczeń pod nowe źródła ciepła? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3

Projekt został uzgodniony z konserwatorem zabytków. Została zaakceptowana zmiana sposobu użytkowana budynku, która wiąże się z zajęciem pomieszczeń pod nowe „źródła ciepła”.

PYTANIE Nr 4 

W związku z tym, że roboty prowadzone będą na budynkach, które są użytkowane , czy Zamawiający zapewni dostęp do pomieszczeń w taki sposób, aby można było zachować ciągłość prac danego zakresu robót bez konieczności ich przerywania?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4

Zgodnie z zapisami w pkt. 4.10, 4.11, 4.13 Załącznika nr 1 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia roboty budowlane prowadzone będą w czynnym obiekcie Muzeum Górnictwa Węglowego. Jednocześnie na terenie inwestycji przez cały okres jej trwania prowadzone będą równolegle roboty budowlane które Wykonawca będzie musiał skoordynować z innymi firmami prowadzącymi odrębne zadania.
PYTANIE Nr 5 

Proszę o informacje czy do oferty należy wliczyć koszty przeglądu i serwisu w okresie gwarancji? Czy może zostanie to ujęte w oddzielnej umowie serwisowej?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5 

Zgodnie z zapisami w pkt. 4 Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE Nr 6 

Po czyjej stronie,  Wykonawcy czy Zamawiającego, znajdują się  koszty i korzyści związane z demontowanymi materiałami, w tym okna, gruz, złom, izolacja termiczna itp. ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6 

Koszty i korzyści związane z demontowanymi materiałami, koszty utylizacji znajdują się po stronie wykonawcy zgodnie z pkt 8.15 Wzoru umowy. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumentację dot. utylizacji materiałów.
PYTANIE Nr 7 

Czym jest zasilana obecnie „zabytkowa maszyna parowa” do której będziemy podłączać  nowo projektowana kotłownie
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7 

Zabytkowa maszyna parowa zasilana jest parą wodną z czynnego parociągu.
PYTANIE Nr 8 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego  schematu obecnego węzła cieplnego , który zasila „ zabytkową maszynę parową 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8 

Zamawiający nie posiada schematów obecnego węzła cieplnego. 

PYTANIE Nr 9 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego zdjęcia „ zabytkowej maszyny parowej” do której będzie podłączana nowo projektowa kotłownia
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9 

Zamawiający przekazuje zdjęcie w załączeniu. 

PYTANIE Nr 10 

Proszę o informacje, czy te elementy , które na schemacie i rzutach sanitarnych są zaznaczone jako urządzenia istniejące, faktycznie będą dale istniejące przy nowej technologii
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10 

Są to istniejące elementy wyposażenia maszyny parowej (osuszacz).

PYTANIE Nr 11 

Proszę o informacje czy te wyżej wymienione urządzenia będą nadawały się do podłączenia nowej technologii.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11 

TAK. Urządzenia będą nadawały się do podłączenia nowej technologii. 

PYTANIE Nr 12 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego projekt techniczny warsztatowy - zbiornika kondensatu
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12 

Projekt zbiornika kondensatu został uszczegółowiony.

Rysunek  SW6 znajduje się w załączniku do niniejszych odpowiedzi. 

Zbiornik kondensatu jest zbiornikiem bezciśnieniowym. 

PYTANIE Nr 13 

Proszę o informacje czy na dzień uruchomienia zamawiający zapewni Wykonawczy paliwo/Gaz
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13 

Zgodnie z Umową zawartą w dniu 12czarwca 2017 r. z Polską Spółką Gazowniczą  przyłącze zostanie zrealizowane w terminie do 30 marca 2018 r. 

PYTANIE Nr 14 

Proszę o załączenie istniejących warunków (decyzji) z Zakładu Gazowniczego 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14 

Zamawiający przekazuje skan warunków technicznych przyłączenia w załączeniu.
PYTANIE Nr 15 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego warunki przyłączeniowe gazu
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15 

Zamawiający przekazuje skan warunków technicznych przyłączenia w załączeniu.

PYTANIE Nr 16 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków wentylacji (rzutów i przekrojów instalacji wentylacji KNRN1, KRN2, KRN3 , KRN4, KRN5)
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16 

Zestawienie elementów z ich wymiarami oraz lokalizację ich montażu  zamawiający zamieścił w dokumentacji przetargowej. Zamawiający przekazuje dodatkowy rysunek wynikający z dokumentacji projektowej - załącznik do opisu.

PYTANIE Nr 17 

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków wentylacji (rzutów i przekrojów instalacji wentylacji WN1, WN2,WN3,WN4,WN5, WN6, WN7, WN8, WN9, WN10, NPI, NPII)
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17 

Kanał wentylacji nawiewnej powietrza do  palnika zaprojektowano z elementów przywołanego w dokumentacji producenta zgodnych z normami przytoczonymi w dokumentacji producenta.  

Zestawienie elementów z ich wymiarami koniecznymi do spełnienia oraz lokalizację ich montażu zamawiający zamieścił w dokumentacji przetargowej.

Zamawiający przekazuje dodatkowy rysunek wynikający z dokumentacji projektowej - załącznik do opisu.

PYTANIE Nr 18 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
- kondensatu ciśnieniowego
- kondensatu bezciśnieniowego
- pary
- odmulania, odsalania, odwodnienia rur pary
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18 

Przebiegi rurociągów technologicznych kotłowni zostały pokazane na rysunkach wykonawczych dokumentacji przetargowej Zamawiającego.

Jeśli Wykonawca nie znalazł tych informacji w dokumentacji poniżej przytaczamy informację wynikającą  z obmiaru rzutów i przekroi

- kondesatu ciśnieniowego Dn 25-16m

- kondesatu bezciśnieniowego Dn 25-59m 

- kondesatu bezciśnieniowego Dn 40-36m 

- pary Dn 100-61m, Dn 50-8m, Dn 25-6m

- odsalania Dn 25-2m

- odwodnienia rur pary Dn 15 –poziomowskaz -4m

- odmulania oraz rury zbiorcze dla odprowadzania odsolin, odmulin i odwadniania Dn 40-9m  (stosować kolana gięte a nie luki hamburskie, rury w odcinkach poziomych prowadzone są w kanale technicznym)

- pobór próbek wody kotłowej Dn 10-13,5m

PYTANIE Nr 19 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
- glikolu  do nagrzewnicy NPII
- glikolu do nagrzewnicy NPI
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19 

Przebiegi rurociągów technologicznych kotłowni zostały pokazane na rysunkach zamieszczonych w dokumentacji przetargowej Zamawiającego 

Jeśli Wykonawca nie znalazł tych informacji w dokumentacji poniżej przytaczamy informację wynikającą  z obmiaru rzutów i przekroi

- glikolu  do nagrzewnicy NPII  25m

- glikolu do nagrzewnicy NPI 35 m
PYTANIE Nr 20 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
-kanalizacji w kanałach technicznych 
-kanalizacji
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20 

Przebiegi kanalizacji zamieszczono na rysunkach w dokumentacji przetargowej Zamawiającego. Jeśli Wykonawca nie znalazł tych informacji w dokumentacji poniżej przytaczamy informację wynikającą  z obmiaru rzutów i przekroi.

- kanalizacja z rur w kanale technicznym 250X500xok. 4m – DN 25 , DN 50-rury czarne
- kanalizacja na ścianie i w posadzce DN 50, DN 80, DN 100- 
Razem 20m-rury PCV i żeliwne

- kanalizacja na ścianie i na  posadzce DN 65(wprowadzenia wyrzutów z zaworów bezpieczeństwa spustów z odpowietrzeń i odwodnień) czarne Dn 65-8 m

ponadto
rurociągi z rur czarnych odmulin DN 40 i odolin oraz zbiorcze ich odprowadzenie umieszczone w kanale o długości ok. 8m – ilości rur zamieszczono w odpowiedziach.
PYTANIE Nr 21 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
- odzysk ciepła po wymienniku
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21
Przebiegi rurociągów technologicznych wymiennikowni zostały pokazane na rysunkach dokumentacji przetargowej zamawiającego -  wymiennikownia para-woda rurociągi odzysku ciepła po wymienniku dn 65 jak wynika z rysunków są rurociągami strony wtórnej wymiennikowni i należy je bilansować z rurociągami  dn 65 wymiennikowni których razem z rurociągami  zasilającymi sieć z wymiennikowni jest około 45 m.

PYTANIE Nr 22 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
-rury wyrzutowe z zaworów bezpieczeństwa i wyrzuty pary
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 22 

Przebiegi rurociągów technologicznych kotłowni zostały pokazane na rysunkach wykonawczych dokumentacji przetargowej Zamawiającego.

dokumenty te zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego

Poniżej zamieszczamy dane o podanie których zwrócił się Wykonawca:

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 150 mm i grubości ścianek do 5.0 mm - wyrzut ze zbiornika rozprężania i chłodzenia  5.5 m 

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 80 mm i grubości ścianek do 4.05 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z ZB modułu wody zasilajacej 5m 

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 20 mm i grubości ścianek do 3.25 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z odgazowywacza 5.m

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 50 mm i grubości ścianek do 3.65 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z ZB kotła 5m

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 65 mm i grubości ścianek do 3.65 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z ZB stacji redukcyjnej 5,5m

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 32 mm i grubości ścianek do 3.25 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z zaworu rozruchowego kotła 5 m 

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 50 mm i grubości ścianek do 3.65 mm łączonych przez spawanie - wyrzut z ZB za wymiennikiem para-woda 2m

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 50 mm i grubości ścianek do 3.65 mm łączonych przez spawanie – odpowietrzenie zbiornika kondensatu 8m

-
Rurociągi z rur stalowych czarnych o śr. nominalnej 50 mm i grubości ścianek do 3.65 mm łączonych przez spawanie – odpowietrzenie studni schładzającej 7m

-
Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 15-25 mm o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych -wyrzut z ZB wodnych niskotemperaturowych wymiennikowi i układów odzysku- 20m 

UWAGA: Zamawiający dopuszcza inne ilości, które zapewnią spełnienie wymagań dotyczących sposobu odprowadzania czynnika zgodnie z opisem).

PYTANIE Nr 23 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów - gazu
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 23 

Przebiegi rurociągów technologicznych kotłowni zostały pokazane na rysunkach wykonawczych dokumentacji przetargowej zamawiającego a ich ilości ujęto w przedmiarze robót  rurociągi technologiczne kotłowni.

Dn 125-16,5m (uwaga wielkość może ulec w przypadku zmiany wysokości posadowienia stacji redukcyjnej np. po wykonaniu przez zamawiającego prac związanych z utwardzeniem terenu).

PYTANIE Nr 24 

Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego zestawienie ilości rurociągów:
- woda zimna z sieci wodociągowej 
- woda zmiękczona po wymienniku jonitowym
- woda uzupełniająca po stacji demineralizacji
- wody zasilającej kocioł – wody zimna po hydroforze
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 24 

Przebiegi rurociągów technologicznych kotłowni zostały pokazane na rysunkach wykonawczych dokumentacji przetargowej Zamawiającego
Poniżej zamieszczamy dane 
o podanie których zwrócił się Wykonawca:

- woda zimna z sieci wodociągowej (rura instalacyjna ocynkowana) Dn 32 -6m

- woda zmiękczona po wymienniku jonitowym (woda chłodząca i chłodnicę próbek) (dopuszcza się rurę kat.304 z/s o grubości 2mm łączoną przez spawanie) Dn -11m

- woda uzupełniająca po stacji demineralizacji (dopuszcza się rurę kat.304 z/s o grubości 2mm łączoną przez spawanie ) Dn 25-14m 

- woda zasilająca kocioł 316L  b/s(48,3x3,2)– 18m 

– wody zimna po hydroforze  (rura  instalacyjna ocynkowana)Dn 25= 7m

– wody zimna i ciepła po hydroforze  (rura  instalacyjna ocynkowana) Dn 20-10m

PYTANIE Nr 25 

W specyfikacji mamy kominy systemowe natomiast na rysunkach są kominy jednościenne w osłonie z rury instalacyjnej. Średnice w opisie 460 w zestawieniu 450 Komin spalinowy ma średnice 550  i posiada wełnę 30 mm. W opisie jest rura fi 700 z wkładką w środku i wypełniona wełna. Proszę o zweryfikowanie elementów komina i wytyczne do ich wykonania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 25 

Czopuch i wkład kominów wykonać wg. rysunków wykonawczych S7 i S8.

Komin spalinowy posiada średnicę wewnętrzną 550mm + ocieplenie rura Dn550/610 

Komin wentylacyjny średnicę wewnętrzną 450mm + ocieplenie

Obudowę/konstrukcję komina wykonać wg. rysunków wykonawczych K6.1, K62, K6.3

Rura zewnętrzna komina spalinowego: r.o. 10x762mm

Rura zewnętrzna komina wentylacyjnego: r.o. 10x559mm

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie technicznym.

Było: „Projektuje się komin stalowy z rury czarnej o średnicy zewnętrznej 762mm z wkładem spalinowym z kształtek Dn 550  wypełniony wełną mineralną”
Powinno być: „Projektuje się komin stalowy z rury czarnej o średnicy zewnętrznej 762mm z wkładem spalinowym z kształtek Dn 550  systemu dwupłaszczowego.
PYTANIE Nr 26 

W jaki sposób i do czego mocowany ma być komin? Potrzebne są jakieś obejmy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 26

Kominy mocować do osadzonych w projektowanym fundamencie koszów kotwowych, które należy wykonać zgodnie z rysunkiem K1.6. Konstrukcja kominów jest samonośna, nie ma konieczności stosowania obejm. 

PYTANIE Nr 27 

Czy kominy mają być malowane?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 27

Kominy należy zabezpieczyć antykorozyjnie farbami w kolorystyce RAL 7040

Całkowita grubość warstwy ochronnej powinna wynosić 240 μm. 
PYTANIE Nr 28
W opisie technicznym – sanitarnym jest napisane, że dla zapewnienia wymaganego ciśnienia wody surowej umożliwiającego prawidłową pracę stacji uzdatniania zaprojektowano hydrofor ASPRI 25 5 ze zbiornikiem 150 L, - brak tego hydroforu na schemacie i w zestawieni materiału

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 28
Szczegółowa informacja o hydroforze znajduje się w zestawieniu materiałów oraz zaznaczony jest na schemacie-blok przyłącze wody i oznaczony w obu przypadkach symbolem  15.5 5wz; 

Zamawiający odstąpił od zastosowania zbiornika hydroforu o pojemności 150l zastępując go zbiornikiem leżącym o pojemności 75 l co ujęto w przywołanej wyżej dokumentacji oraz pokazano jego lokalizację na rzutach s1 i s2.

PYTANIE Nr 29
Proszę o wskazanie na schemacie technologiczni- hydrofor ASRI 255 ze zbiornikiem 150 L

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 29
Hydrofor zaznaczony jest na schemacie w bloku przyłącze wody i oznaczony 5.WZ

PYTANIE Nr 30
Proszę o wskazanie w zestawieniu materiału- hydrofor ASRI 255 ze zbiornikiem 150 L

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 30
Informacja o hydroforze znajduje się w zestawieniu materiałów oznaczony symbolem 5WZ w punkcie 15.5 opisu

PYTANIE Nr 31
Proszę o doprecyzowanie:

Poz. KRN2 – kolano 02KS 400x500/100 – jaki kąt? 90st., 45st., itp.?

Poz. KRN3 – kolano 02KS 500x400/100 – jaki kąt? 90st., 45st., itp.?

Poz. WN3 – prostka 02K 400x630 – jaka długość odcinka L-? [mm]

Poz. WN4 – redukcja prost. 400x630/456x668 – co znaczy „wykonanie specjalne”?;  jaka długość redukcji L-? [mm]

Poz. WN7 – redukcja 02KS 400x630/380x220 - jaka długość redukcji L-? [mm]

Poz. WN8 – prostka 02K 380x220 – jaka długość odcinka L-? [mm]

Poz. WN9 – kolano 380x220 – jaki promień r?; jaki kąt? 90st., 45st., itp.?

Prosimy również o dołączenie rysunków instalacji, co umożliwi sprawdzenie ewentualnych niejasności w opisie poszczególnych elementów względem projektu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 31

Elementy instalacji nawiewnej zostały pokazane na rysunku S3 –przekrój B-B. Brak  wyszczególnienia niektórych z danych z milimetrową dokładnością upoważnia wykonawcę do przyjęcia wielkości dogodnych dla prefabrykującego kształtki.

Sztywne spasowanie wszystkich elementów  mogłoby spowodować uniemożliwienie spięcia czerpni ze skrzynką czerpną palnika podczas prac budowlanych a tym samym uzasadnione roszczenia wykonawcy wobec zamawiającego.

Dla potrzeb wyceny zamawiający dołącza widok z boku i z przodu  wentylacji nawiewnej do palnika-załącznik do opisu i upoważnia wykonawcę do zmiany długości konfuzorów dyfuzorów przy zachowaniu wysokości posadowienia nagrzewnic, oraz lokalizacji istniejących połączeń poniżej trójnika (podział wynika z konieczności demontażu podczas prac konserwacyjnych i remontowych oraz obsługowych palnika i kotła) tzn. nie wyklucza się zastosowania połączeń dodatkowych.

PYTANIE Nr 32
Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków rzutów i rozwinięć instalacji glikolowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 32

Schemat zamieszczono na rysunku S10 a szczegółowe zestawienie, zamieszczone rzuty, odpowiedzi na pytania wyczerpują zakres potrzebnych informacji do przygotowania oferty.

PYTANIE Nr 33
Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego schematu (węzełka) podłączenia instalacji glikolowej do nagrzewnic NPII, NPI
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 33

Schemat „węzełka” zamieszczono na rysunku S10 a szczegółowe zestawienie, zamieszczone rzuty, odpowiedzi na pytania oraz wyczerpują zakres potrzebnych informacji do przygotowania oferty.

PYTANIE Nr 34
Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego  rysunku  ( rzutu) kanału w którym należy zabudować dwie nagrzewnice ramowe

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 34

Widok kanału zamieszczono na rys. S3. Patrz również odpowiedź na pytanie 31. 

PYTANIE Nr 35
Proszę o umieszczenie na stronie zamawiającego rysunków połączenia wszystkich elementów instalacji wentylacji  ze  szczególnym uwzględnieniem sposobu połączeń i mocowań 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 35
Połączenia i mocowania wykonywać zgodnie z dokumentacją projektową.

Kanał wentylacji nawiewnej grawitacyjnej sugeruje się mocować do konstrukcji kraty pomostowej, kanał wentylacji nawiewnej do palnika sugeruje się mocować za pośrednictwem kołnierzy nagrzewnic.

Zamawiający pozostawia  wykonawcy do wyboru sposób mocowań.

Poniżej zamawiający przytacza zapis z opisu technicznego.

„wszystkie elementy instalacji wentylacji nawiewnej powinny być wykonane zgodnie z wymaganiami określonymi w kb 1-37 (...) jak dla typu instalacji wentylacyjnej a/i, ze szczególnym uwzględnieniem sposobu połączeń i mocowań (między innymi dla zachowania warunków sanitarnych i w celu umożliwienia ich konserwacji połączenia muszą być rozłączne).”

PYTANIE Nr 36
W SIWZ jest zapis że należy dysponować „co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą kwalifikacje zawodowe, o których mowa w art. 37c Ustawy o ochronie zabytków. Prosimy o sprecyzowanie jakim dokumentem musi być podparta kwalifikacja zawodowa o której mowa w art. 37c Ustawy o ochronie zabytków (czy wystarczy udokumentowana praktyka 18 m-c + zwykłe uprawnienia).
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 36
Kwalifikacje, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków mogą być potwierdzone dokumentami zaświadczającymi udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury wydanymi przez kierownika jednostki organizacyjnej, na rzecz której te roboty były wykonywane, albo przez osobę, pod której nadzorem były wykonywane, w tym zakresy obowiązków na stanowiskach pracy w muzeum będącym instytucją kultury lub zaświadczenia wydane przez wojewódzkich konserwatorów zabytków.

Dokumenty potwierdzające kwalifikacje o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków wykonawca którego oferta będzie wybrana jako najkorzystniejsza będzie zobowiązany złożyć przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

PYTANIE Nr 37
W SIWZ jest zapis że należy posiadać ubezpieczenie OC  na  2 000 000,00 zł, natomiast w umowie jest zapis „WYKONAWCA zobowiązuje się do zapewnienia w okresie realizacji Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) WYKONAWCY z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej i posiadanego mienia w zakresie szkód i ich następstw wyrządzonych osobom trzecim na kwotę nie niższą niż 15 000 000,00 złotych”. Prosimy o podanie w jakiej wysokości Wykonawca musi posiadać polisę ubezpieczeniowa OC.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 37
W pkt. 6.1.1.2. SIWZ na potwierdzenie znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej gwarantującej wykonanie zamówienia Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że na dzień składania ofert posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejsza niż 2 000 000,00 złotych.

Zapisy pkt 17.1 Wzoru umowy dotyczą ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) WYKONAWCY z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej i posiadanego mienia w zakresie szkód i ich następstw wyrządzonych osobom trzecim w okresie realizacji przedmiotowego zamówienia. 

Zamawiający dokona zmiany zapisów pkt 17.1 Wzoru umowy w ten sposób, że wysokość kwoty na jaką w okresie realizacji umowy musi być ubezpieczony Wykonawca zostanie zmniejszona z 15 000 000,00 złotych do kwoty 2 000 000,00 złotych. 

PYTANIE Nr 38

Skąd powinna być zasilana tablica zasilająca (TE) w kotłowni.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 38

Tablicę zasilić z istniejącej rozdzielni w pomieszczeniu piwnicy oznaczoną na rysunku jako ROZ 11. 

PYTANIE Nr 39

Które elementy zamówienia, do samodzielnej realizacji, Zamawiający uważa za kluczowe? W pkt. 15.3.3. SIWZ kluczowe elementy obejmują roboty w zakresie instalacji technologicznej kotłowni parowej, natomiast w Formularzu oferty w pkt 3, należy zamieścić informację o przyjęciu na siebie zobowiązania umownego do samodzielnej realizacji kluczowych elementów, tj. wykonanie robót żelbetowych kondygnacji podziemnej, zgodnie z wzorem umowy stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 39

Zgodnie z zapisami pkt 5.3.3. SIWZ Zamawiający za kluczowe elementy zamówienia uznaje roboty w zakresie instalacji technologicznej kotłowni parowej.

Zamawiający dokona zmiany treści Formularza oferty stanowiącego załącznik Nr 3 do SIWZ

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu i wymagają dodatkowego czasu na uwzględnienie ich w ofertach. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05 grudnia 2017 r. godz. 12:00.

Stosowne zawiadomienie o zmianie SIWZ Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Zamawiający dokona stosownej zmiany Ogłoszenie o zamówieniu.
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